Директору МБУ ДО «ДЮСШ»
Шабанову С.Н.
От ________________________
Телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас, освободить от тренировок в МБУ ДО «ДЮСШ» ________________________________ (ФИО ребенка), обучающегося в группе ______________________ с 13.04.2020 г. до выхода на очную форму обучения и организовать реализацию дополнительных общеразвивающих программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.
Ответственность за сохранение жизни и здоровья обучающегося в указанный период, а так же освоение программы беру на себя.

Подпись родителя (законного представителя) __________________________

Дата « ___» __________________ 2020 года

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ
[bookmark: _GoBack]

	№ п/п
	ФИО педагога
	отделение
	дни занятий

	1.
	Попов Н.В.
	Баскетбол
Старшая группа
Младшая группа

Понедельник-суббота
Понедельник-четверг

	2.
	Жуков А.В.
	волейбол
	Понедельник-суббота

	3.
	Похорукова О.С.
	Волейбол
Старшая группа
Младшая группа

Понедельник-суббота
Понедельник-четверг

	4.
	Шабанов С.Н.
	Волейбол
1 группа
2 группа

Понедельник-суббота
Понедельник-суббота

	5.
	Голубцов И.А.
	Борьба дзюдо
Старшая группа
Младшая группа

Понедельник-четверг
Суббота-воскресенье

	6.
	Полыгалова Л.В.
	Легкая атлетика
1 группа
2 группа
3 группа

Понедельник-пятница
Понедельник-пятница
Понедельник-пятница

	7.
	Горн М.В.
	Легкая атлетика
	Понедельник, вторник, четверг, пятница

	8.
	Моисеева Р.Ю.
	Лыжные гонки
	Вторник, четверг, пятница, воскресенье

	9.
	Пискун Г.В.
	Футбол
1 группа
2 группа
3 группа

Понедельник, среда, пятница
Понедельник, среда, пятница
Понедельник, среда, пятница

	10.
	Харин С.Ю.
	Футбол
	Понедельник-суббота

	11.
	Залозных О.В.
	Хоккей с шайбой
	Вторник, четверг, суббота

	12.
	Оленберг В.А.
	Хоккей с шайбой
	Четверг, суббота, воскресенье

	13.
	Шабанова Л.Л.
	Шахматы
1 группа
2 группа
3 группа

Понедельник, пятница, воскресенье
Вторник, суббота
Вторник, среда, воскресенье